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SQURILISH XIZMATLARI MA’LUMOTLAR 

TIZIMINI TAKOMILLASHITIRISH 
IMKONIYATLARI

Nurfayziyev Zayniddin Boymurodovich
Katta	o‘qituvchi,	Samarqand	davlat	arxitektura	
va	qurilish	universiteti

Nurfayziyev Elyor Zayniddinovich
Magistr,Samarqand	davlat	arxitektura	va	

qurilish	universiteti

Annotatsiуa:	Jahonda	raqamli	texnologiyalarning	rivojlanishi	qurilish	tarmoqlarida	ham	samaradorlikni	oshirishning	inno-
vatsion	usullarini	takomillashtirish	dolzarb	bo‘lib	qolmoqda.	Taraqqiyotning	ajralmas	tarkibiy	qismi	bu	mustahkam	qurilish	
xizmatlari	axborot	tizimidir.	Mazkur	maqolada	qurilish	sohasida	raqamli	texnologiyalarni	takomillashtirishga	alohida	e’tibor	
qaratgan	holda	ma’lumotlar	tizimni	takomillashtirish,	optimallashtirish	uchun	mavjud	muhim	imkoniyatlar	tahlil	qilingan	va	
taklif,	tavsiyalar	ishlab	chiqilgan.

Kalit	 so‘zlar:	 Qurilish	 tarmoqlari,	 xizmatlar,	 tizimlashtirish,	 raqamli	 texnologiyalar,	 ma’lumotlar	 tizimi,	 bino-inshootlar,	
ma’lumotlar	tizimi.
Abstraсt:	The	development	of	digital	technologies	in	the	world	continues	to	be	relevant	in	construction	networks,	as	well	
as	improving	innovative	methods	of	improving	efficiency.	An	integral	component	of	development	is	the	robust	construction	
services	information	system.	This	article	analyzes	the	existing	important	opportunities	for	improving,	optimizing	the	data	
system	with	a	special	emphasis	on	improving	digital	technologies	in	the	field	of	construction	and	develops	recommenda-
tions.

Keу	words:	Construction	networks,	services,	systematization,	digital	technologies,	data	system,	building-structures,	data	
system.
Аннотация:	Развитие	цифровых	технологий	в	мире	продолжает	оставаться	актуальным	для	строительных	сетей,	
а	также	совершенствование	инновационных	методов	повышения	эффективности.	Неотъемлемым	компонентом	
развития	 является	 надежная	 информационная	 система	 строительных	 услуг.	 В	 данной	 статье	 анализируются	
существующие	важные	возможности	для	улучшения,	оптимизации	системы	передачи	данных	с	особым	акцентом	
на	совершенствование	цифровых	технологий	в	области	строительства	и	разрабатываются	рекомендации.

Ключевые	слова:	Строительные	сети,	услуги,	систематизация,	цифровые	технологии,	Система	данных,	Строи-
тельные	конструкции,	Система	данных.

K I R I S H
Qurilish	 xizmatlarida	 ma’lumotlar	 tizimining	 asosiy	 vazifalari	 binolarni	 loyihalash	 va	 qurish	 jarayonida	

bosqichlar	bo‘yicha	qurilish	ma’lumotlarini	namoyish	etish	va	almashish	uchun	keng	foydalanish	bilan	belgila-
nadi.	Xalqaro	tajribada	qurilish	xizmatlarining	zamonaviy	ko‘rinishlari	rivojlanish,	ma’lumotlar	tizimini	shakllanti-
rishda	raqamli	texnologiyalarni	qo‘llash,	ularda	arzon	narxlardagi	sensorlar	va	hisoblagichlarning,	shuningdek,	
arzon	 raqamli	 saqlash	 va	 hisoblash	 texnologiyalarining	 tobora	 ko‘payib	 borishi	 bilan	 binolardan,	 ularning	
energiya	 xizmatlari	 tizimlaridan	 va	 boshqa	 qismlarda	 qator	 muammolarni	 vujudga	 kelishiga	 sabab	 bo‘lib	
qolmoqda.	Qurilish	xizmatlarida	samarali	ma’lumotlar	 tizimi	qurilish	sub’yektlari	 va	 foydalanuvchilarga	bino-
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larda	energiya	nima,	qanday	va	qachon	iste’mol	qilinishini	tushunishga	yordam	berish	uchun	juda	muhimdir.	 
Bu	esa	energiya	samaradorligi,	talabning	moslashuvchanligi	va	chidamliligi	uchun	bino	ish	faoliyatini	yaxshilash	
uchun	muhim	bosqich	hisoblanadi.	Sohada	qo‘llanilayotgan	ma’lumotlar	tizimida	ma’lumotlarning	amaliy	tahlil-
lari	va	ulardan	foydalanish	turli	sabablarga	ko‘ra	ayrim	cheklovlarni	ko‘rish	mumkin,	jumladan,	ma’lumotlar	sifati	
pastligi,	ma’lumotlarning	vaqtincha	namoyish	etilishi	va	ma’lumotlarni	taqdim	etishda	amaliy	ko‘nikmalarining	
yetishmaslik	muammolarini	 bunga	misol	qilib	olish	mumkin.	Qurilish	ma’lumotlaridan	qiymatni	 shakllantirish	
texnologiyalari	va	ilovalar	o‘rtasida	o‘zaro	ishlashni	ta’minlashda	umumiy	standartlashtirilgan	terminologiyalar,	
sxemalarda	qurilish	ma’lumotlarini	boshqarish	va	namoyish	etish	uchun	ma’lumotlar	tizimi	zanjiriga	katta	ehtiyoj	
mavjud.	Shuningdek,	O‘zbekistonda	qurilish	xizmatlarini	tashkil	etish	va	ularda	raqamli	texnologiyalardan	foy-
dalanish	imkoniyatlarini	tahlil	qilish	dolzarb	hisoblanadi.	

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Inson	 salohiyatini	 rivojlantirish	 kabi	 strategik	 vazifani	 aholi	 turmush	 sifatini	 yaxshilamasdan	 turib,	 eng	

avvalo,	 uy-joy	 qurilishi	 hajmini	 oshirmasdan	 turib	 amalga	 oshirib	 bo‘lmaydi.	 O‘zbekiston	 Respublikasi	
Prezidentining	“Oʻzbekiston	Respublikasi	qurilish	sohasini	modernizatsiyalash,	jadal	va	innovatsion	rivojlanti-
rishning	2020–2025-yillarga	moʻljallangan	strategiyasi	toʻgʻrisida”gi	Farmonida	Qurilish	tarmog‘ini	yanada	tako-
millashtirish,	arxitektura	hamda	qurilish	organlari	va	muassasalarini	 izchil	 rivojlantirish	mexanizmlarini	shak-
llantirish,	davlat	boshqaruvi	 tizimining	samaradorligini	 ta’minlash,	sohaga	raqamli	 texnologiyalarni	 ilg‘or	 joriy	
etish	maqsadida	qator	vazifalar	belgilab	berilgan	bo‘lib,	2025-yilga	borib	“Shaffof	qurilish”	milliy	axborot	tizimi	
doirasida	qo‘shimcha	to‘rtta	elektron	platforma	yaratilishini,	shuningdek,	ularning	idoralararo	axborot	tizimlari	
va	ma’lumotlar	bazalari	bilan	integratsiya	qilinishini	ta’minlash1	tadqiqotimizning	ahamiyatga	molik	ekanligini	
belgilab	beradi.	

Xorijiy	 olimlardan,	 Jon	 Smitning	 “Qurilish	 sanoatidagi	 raqamli	 transformatsiya:	 imkoniyatlar	 va	 qiyin-
chiliklarni	ko‘rib	chiqish”	nomli	maqolasida	qurilish	sanoati	axborot	 tizimlarining	hozirgi	holatini	 tahlil	qilinadi,	
unda	quri	lish	sohasida	ma’lumotlar	tizimini	raqamli	transformatsiya	orqali	takomillashtirish	imkoniyatlari	ko‘rsa-
tilgan.	 Maqolada	 qurilish	 xizmatlarini	 ko‘rsatishda	 yangi	 texnologiyalarni	 o‘zlashtirish	 bilan	 bog‘liq	 poten-
tsial	 foyda	 va	 muammolarni	 o‘rganilib,	 qurilish	 xizmatlari	 axborot	 tizimini	 takomillashtirish	 bo‘yicha	 asosiy	 
tushunchalar	taklif	qilinadi.	Jessica	Nguyen	tomonidan	esa	“Qurilishda	ma’lumotlar	tizimini	modellashtirish	va	
rejalashtirishda	 raqamli	 texnologiyalni	 integratsiya	qilish”	nomli	maqolasida	qurilish	 xizmatlarini	 ko‘rsatishda	
ma’lumotlar	tizimini	boshqa	platformalarga	interagsiya	qilish	orqali	takomillashtirish	yo‘llari	taklif	etilgan.	Bunday	
integratsiyaning	potentsial	afzalliklarini	o‘rganilib,	samarali	ma’lumotlar	almashinuvi,	kengaytirilgan	hamkorlik	
va	soddalashtirilgan	loyihalarni	boshqarish	imkoniyatlari	ochib	berilgan2. 

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Qurilishda	binolarni	avtomatlashtirish	tizimlari	va	ma’lumotlarni	joylashtiradigan	markazlashtirilgan	tizimlar	

uchun	dasturiy	arxitektura	dasturlari	ishlab	chiqilishida	yuqori	ahamiyatga	ega.	Qurilishdagi	ma’lumotlar	tizimi	
xususiyatlariga	vaqt	seriyali	ma’lumotlar	va	kontekstli	metadata	uchun	ma’lumotlarni	saqlash,	ma’lumotlarni	
qidirish	mexanizmi,	maxfiylik	 va	 xavfsizlik	 xususiyatlari	 kiradi.	Ularning	aksariyati	 hozirda	qo‘llab-quvvatlan-
maydigan	yoki	keng	foydalanuvchi	bazasi	tomonidan	qabul	qilinmagan	zamonaviy	yechimlarni	taqdim	etadi.	
Ma’lumotlar	tizimi	innovatsion	xususiyatlarga	ega	bo‘lishi	mumkin	bo‘lgan,	ammo	hukumat	va	soha	tomonidan	
qo‘llab-quvvatlanadigan	keng	tarqalgan	ochiq	ma’lumotlar	vositalarini	ko‘rib	chiqa	olmaydi.	

Qurilish	 xizmatlari	 foydalanuvchi	 tajribasi	 va	 ish	 faoliyatini	 yaxshilash	 uchun	 raqamli	 texnologiyalar	 va	
ma’lumotlardan	qanday	foydalanishi	mumkin?	Bunda	bir	nechta	xorij	tajribasida	qo‘llanilayotgan	kontekslarni	
ko‘rib	chiqish	mumkin.	

1. Qurilish xizmatlari uchun raqamli texnologiyalar.	 Sensorlar,	 aktuatorlar,	 kontrollerlar,	 tarmoqlar,	
bulutli	hisoblash,	sun’iy	 intellekt	kabi	 raqamli	 texnologiyalar	qurilish	xizmatlariga	binoning	o‘zi,	atrof-
muhit,	 foydalanuvchilar	 va	 tarmoq	 kabi	 turli	 manbalardan	 ma’lumotlarni	 to‘plash,	 qayta	 ishlash	 va	
harakat	qilish	imkonini	beradi.	Ushbu	texnologiyalar	xizmatlarni	yaratishda	ularning	ishlashini	optimal-
lashtirish,	energiya	sarfi	va	chiqindilarini	kamaytirish,	 ishonchlilik	va	xavfsizlikni	yaxshilash	va	foyda-
lanuvchilarga	Real	vaqtda	fikr-mulohaza	va	nazoratni	ta’minlashga	yordam	beradi.	Masalan,	aqlli	yori-
tish	tizimlari	chiroqlarning	yorqinligi	va	rang	haroratini	tabiiy	yorug‘lik,	bandlik	va	foydalanuvchilarning	
afzalliklariga	qarab	sozlashi,	qulay	va	moslashtirilgan	muhit	yaratishi	mumkin.

1	 O‘zbekiston	Respublikasi	Prezidentining	“Oʻzbekiston	Respublikasi	qurilish	sohasini	modernizatsiyalash,	jadal	va	innovatsion	rivo-
jlantirishning	2020–2025-yillarga	moʻljallangan	strategiyasi	 toʻgʻrisida”gi	Farmoni.	27.11.2020	yildagi	PF-6119-son.	 lex.uz/ru/acts/-
5130468

2	 Nguyen	J.,	Dupuis	M.	Closing	the	feedback	loop	between	UX	design,	software	development,	security	engineering,	and	operations	//
Proceedings	of	the	20th	Annual	SIG	Conference	on	Information	Technology	Education.	–	2019.	–	С.	93-98.
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S2. Qurilish xizmatlari uchun ma’lumotlar.	Ma’lumotlar-	raqamli	texnologiyalarni	qo‘llab	quvvatlaydigan	

va	qurilish	xizmatlarini	o‘rganish,	moslashtirish	va	takomillashtirishga	imkon	beradigan	yoqilg‘i	hisobla-
nadi.	Ma’lumotlar	sensorlar,	hisoblagichlar,	kameralar,	so‘rovlar,	ijtimoiy	tarmoqlar	va	mobil	qurilmalar	
kabi	turli	manbalardan	to‘planishi	mumkin	va	tavsiflovchi,	prognozli,	retseptiv	va	diagnostik	tahlil	kabi	
turli	usullar	yordamida	tahlil	qilinishi	mumkin.	Ma’lumotlar	qurilish	xizmatlariga	binolarning	ishlashi,	foy-
dalanuvchi	hatti-harakatlari,	atrof-muhit	sharoitlari	va	bozor	dinamikasini	tushunish	uchun	yordam	be	-
rishi	mumkin.	Masalan,	data	analytics	HVAC	tizimi	uchun	maqbul	sozlamalarni	aniqlash,	nosozliklar	va	
anomaliyalarni	aniqlash,	energiya	talabi	va	ta’minotini	prognoz	qilish,	foydalanuvchilar	va	menejerlarga	
tushuncha	va	tavsiyalar	berish	uchun	xizmatlarni	yaratishda	yordam	berishi	mumkin.

3. Qurilish xizmatlari uchun ishlash.	Unda	qurilish	xizmatlarining	energiya	samaradorligi,	atrof-muhitga	
ta’siri,	ishonchliligi,	xavfsizligi	va	iqtisodiy	samaradorligi	kabi	maqsadlari	va	natijalariga	qanchalik	erish-
ganligi	o‘lchovidir.	Ishlashni	energiyadan	foydalanish	intensivligi,	uglerod	izi,	quvvat	sifati,	to‘xtash	vaqti,	
texnik	xizmat	ko‘rsatish	narxi	va	investitsiyalarning	rentabelligi	kabi	turli	ko‘rsatkichlar	yordamida	baho-
lash	mumkin.	Raqamli	texnologiyalar	va	ma’lumotlar	qurilish	xizmatlarini	doimiy	monitoring	qilish,	baho-
lash,	optimallashtirish	va	takomillashtirish	orqali	qurilish	xizmatlarini	yaxshilashga	yordam	beradi.	Misol	
uchun,	aqlli	hisoblagichlar	binoning	energiya	iste’moli	va	ishlab	chiqarilishi	haqida	real	vaqtda	ma’lu-
motlarni	taqdim	etishi	mumkin,	aqlli	tarmoqlar	qurilish	xizmatlarining	talabga	javob	berish	va	yuklarni	
muvozanatlash	imkonini	beradi	va	aqlli	shartnomalar	qurilish	xizmatlari	uchun	bitimlar	va	imtiyozlarni	
osonlashtirishi	mumkin.

4.	 Qurilish xizmatlari uchun ijtimoiy javobgarlik.	Ijtimoiy	mas’uliyat-bu	bino	egalari	va	menejerlarining	
jamiyat	va	atrof-muhit	oldidagi	majburiyatlari	va	javobgarligi,	masalan,	ularning	ijtimoiy	ta’minot,	atrof-
muhitni	muhofaza	qilish,	axloqiy	xulq-atvor	va	manfaatdor	 tomonlarning	 ishtiroki.	 Ijtimoiy	 javobgarlik	
"yashil"	 qurilish	 standartlarini	 qabul	 qilish,	 korporativ	 ijtimoiy	 javobgarlik	 siyosatini	 amalga	 oshirish,	
barqarorlik	to‘g‘risidagi	hisobotlarni	oshkor	qilish	va	jamiyat	va	manfaatdor	tomonlar	bilan	aloqa	qilish	
kabi	turli	xil	harakatlar	bilan	namoyon	bo‘lishi	mumkin.	Raqamli	texnologiyalar	va	ma’lumotlar	binoning	
shaffofligi,	hisobdorligi	va	binoning	ishlashi,	ta’siri	va	qiymatining	aloqasini	ta’minlash	orqali	bino	egalari	
va	 menejerlarining	 ijtimoiy	 javobgarligini	 qo‘llab-quvvatlash	 va	 oshirish	 uchun	 qurilish	 xizmatlariga	
yordam	berishi	mumkin.	Masalan,	aqlli	boshqaruv	panellari	qurilish	xizmatlarining	ekologik	va	ijtimoiy	
ko‘rsatkichlarini	ko‘rsatishi	mumkin,	aqlli	nishonlar	foydalanuvchilarni	energiya	tejaydigan	hatti-harakat-
lari	uchun	mukofotlashi	mumkin	va	aqlli	platformalar	manfaatdor	tomonlarning	hamkorligi	va	ishtirokini	
ta’minlashi	mumkin.

5.	 Qurilish xizmatlarining kelajakdagi tendensiyalari.	Qurilish	xizmatlarining	kelajagi	raqamli	texnologi-
yalar	va	ma’lumotlarning	jadal	rivojlanishi	va	innovatsiyasi,	shuningdek	foydalanuvchilar	va	jamiyatning	
o‘zgaruvchan	 ehtiyojlari	 va	 umidlari	 bilan	 shakllanmoqda.	Rivojlanayotgan	 tendensiyalar	 va	 imkoni-
yatlarga	raqamli	egizaklar	kiradi,	ular	 jismoniy	qurilish	xizmatlarining	virtual	nusxalari	bo‘lib,	ularning	
ishlashi	va	foydalanuvchi	tajribasini	taqlid	qilishi,	optimallashtirishi	va	yaxshilashi	mumkin.	Blockchain	
texnologiyasi	xavfsiz,	shaffof	va	markazlashtirilmagan	operatsiyalarni	va	qurilish	xizmatlarining	o‘zaro	
ta’sirini	 ta’minlashi	mumkin.	Bunda	 tarmoqning	kengligi	va	qurilish	xizmatlarining	narxini	kamaytirish	
mumkin.	5G	texnologiyasi	tezroq,	ishonchli	va	ko‘proq	bog‘langan	aloqa	va	qurilish	xizmatlari	tarmog‘ini	
ta’minlaydi.	Kengaytirilgan	real	qurilish	xizmatlari	bilan	foydalanuvchi	tajribasini	yaxshilash	uchun	jis-
moniy	muhitdagi	raqamli	ma’lumotlar	va	grafikalarni	qoplaydi.

6.	 Kengaytirilgan ma’lumotlarni boshqarish:	Qurilish	xizmatlari	 axborot	 tizimini	 takomillashtirishning	
asosiy	imkoniyatlaridan	biri	ma’lumotlarni	boshqarish	imkoniyatlarini	oshirishdan	iborat.	GPTGO	quri-
lish	bilan	bog‘liq	katta	hajmdagi	ma’lumotlarni	samarali	tashkil	etish	va	tahlil	qilish	orqali	ushbu	sohada	
muhim	rol	o‘ynashi	mumkin.	Sun’iy	intellekt	(AI)	algoritmlaridan	foydalangan	holda,	GPTGO	naqshlarni	
aniqlay	oladi,	kelajakdagi	tendensiyalarni	bashorat	qiladi	va	manfaatdor	tomonlarga	qimmatli	tushun-
chalar	beradi.

7.	 Loyiha boshqaruvi takomillashtirilganligi:	Loyiha	boshqaruvi	qurilish	industriyasining	muhim	jihati	
hisoblanadi.	 GPTGO	 loyihalarni	 samarali	 boshqarishda	 qimmatli	 yordam	 taklif	 qilish	 uchun	mavjud	
loyihalarni	 boshqarish	 dasturi	 bilan	 integratsiyalashishi	mumkin.	 Loyihaning	 borishi,	 resurslarni	 taq-
simlash	va	rejalashtirish	haqida	aniq	va	dolzarb	ma’lumotlarni	taqdim	etish	orqali	GPTGO	potentsial	
qiyinchiliklarni	 aniqlashga,	 optimal	 yechimlarni	 taklif	 qilishga	 va	 loyihaning	 umumiy	 yetkazib	 berish	
qobiliyatini	yaxshilashga	yordam	beradi.
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8.	 Kengaytirilgan qarorlarni qabul qilish:	GPTGO	 integratsiyasi	qurilish	sohasida	qaror	qabul	qiluv-
chilarni	keng	qamrovli	ma’lumot	va	tushunchalar	bilan	kuchaytirishi	mumkin.	Turli	manbalardan	olingan	
ma’lumotlarni	qayta	ishlash	orqali	GPTGO	aniq	prognozlar,	xavflarni	baholash	va	xarajatlarni	baholashni	
ta’minlaydi.	Bu	manfaatdor	tomonlarga	ongli	qarorlar	qabul	qilish,	xavflarni	kamaytirish,	resurslarni	taq-
simlashni	optimallashtirish	va	loyiha	natijalarini	yaxshilash	imkonini	beradi.

9.	 Bilimlar ombori:	Qidiruv	mexanizmi	boti	sifatida	GPTGO	qurilish	sanoati	uchun	bilimlar	ombori	vazi-
fasini	 bajarishi	mumkin.	 U	 eng	 yaxshi	 amaliyotlar,	 qoidalar	 va	 amaliy	 tadqiqotlarni	 o‘z	 ichiga	 olgan	
sohaga	oid	katta	hajmdagi	ma’lumotlarni	to‘plashi	va	saqlashi	mumkin.	Ushbu	bilimlar	ombori	qurilish	
sohasida	uzluksiz	o‘rganish	va	innovatsiyalarni	qo‘llab-quvvatlovchi	sanoat	mutaxassislari,	tadqiqotch-
ilar	va	loyiha	guruhlari	uchun	qimmatli	manba	bo‘lib	xizmat	qilishi	mumkin.

X U L O S A
Qurilish	sanoati	xizmatlari	axborot	tizimiga	integratsiyalash	orqali	taqdim	etilgan	imkoniyatlardan	foydala-

nish	uchun	katta	salohiyatga	ega.	GPTGO	imkoniyatlaridan	ma’lumotlarni	boshqarish,	aloqa,	loyihalarni	bosh-
qarish,	qarorlar	qabul	qilishni	qo‘llab-quvvatlash	va	bilimlar	ombori	sifatida	foydalanish	orqali	sanoat	loyiha	nati-
jalarini	yaxshilash	bilan	birga	samaradorlik,	shaffoflik	va	hamkorlikni	oshirishi	mumkin.	GPTGO	kabi	texnologik	
yutuqlarni	qo‘llash	qurilish	sanoatini	oldinga	siljitadi	va	qurilish	xizmatlarining	umumiy	sifatini	oshiradi.

Qurilish	xizmatlari	axborot	 tizimini	 takomillashtirish	uchun	bir	qator	 imkoniyatlarni	 taqdim	etish	mumkin.	
Bunda	ko‘rib	chiqilishi	kerak	bo‘lgan	ba’zi	potentsial	sohalar:

1. Raqamli kommunikatsiya aloqalari: Mijozlar,	arxitektorlar,	pudratchilar	va	yetkazib	beruvchilar	kabi	
qurilish	loyihalarida	ishtirok	etayotgan	barcha	manfaatdor	tomonlar	o‘rtasida	samarali	muloqotni	ta’min-
lash	uchun	axborot	tizimini	takomillashtirish.

2. Mobil foydalanish imkoniyati:	mobil	ilovani	ishlab	chiqish	yoki	mobil	qurilmalar	uchun	mavjud	tizimni	
optimallashtirish,	 foydalanuvchilarga	 loyiha	 ma’lumotlariga	 kirish	 va	 yo‘lda	 muloqot	 qilish	 imkonini	
beradi.

3. Integratsiyalashgan hujjatlar: Loyiha	bilan	bog‘liq	barcha	hujjatlar	 uchun	vakolatli	 xodimlar	uchun	
ochiq	bo‘lgan	markazlashtirilgan	omborni	yaratish,	oson	qidirish	va	versiyani	boshqarishni	ta’minlash.

4.	 Resurslarni boshqarish:	 samaradorlikni	 oshirish	 va	 loyihani	 yetkazib	 berishda	 kechikishlarga	 yo‘l	
qo‘ymaslik	uchun	 tizimning	mehnat,	materiallar	va	uskunalar	kabi	qurilish	 resurslarini	boshqarish	va	
taqsimlash	qobiliyatini	yaxshilash.

5.	 Ma’lumotlarni tahlil qilish va tushunish:	Avvalgi	loyihalardan	xulosalar	olish	uchun	ma’lumotlar	tahlili	
imkoniyatlarini	o‘zida	mujassamlashtirish,	bu	esa	kelajakdagi	qaror	qabul	qilish	va	potensial	harakat-
larda	takomillashtirish	sohalarini	aniqlash	imkonini	beradi.

6.	 Kengaytirilgan hamkorlik:	Axborot	 tizimi	 orqali	 qurilish	 loyihalariga	 jalb	 qilingan	 turli	 jamoalar	 va	
bo‘limlar	o‘rtasida	uzluksiz	hamkorlikni	ta’minlash,	muvofiqlashtirishni	yaxshilash	va	xatolarni	minimal-
lashtirish.

7.	 Barqarorlik integratsiyasi:	Axborot	tizimiga	barqarorlik	ko‘rsatkichlari	va	kuzatishni	kiritish,	ekologik	
toza	amaliyotlarni	va	atrof-muhit	qoidalariga	rioya	qilishni	targ‘ib	qilish	imkoniyatlarini	beradi.

8.	 Foydalanuvchilar uchun qulay interfeys:	 tizimning	foydalanuvchi	 interfeysini	doimiy	ravishda	yan-
gilab	 turish	 va	 takomillashtirish,	 uni	 intuitiv,	 navigatsiya	 qilish	 oson	 va	 barcha	manfaatdor	 tomonlar	
uchun	qulay	qilish	mumkin.

9.	 Xavfsizlik va ma’lumotlarning maxfiyligi:	loyihaning	nozik	ma’lumotlarini	himoya	qilish	va	ma’lumo-
t	lar	maxfiyligi	qoidalariga	 rioya	qilishni	 ta’minlash	uchun	mustahkam	xavfsizlik	choralari	mavjudligini	
ta’minlash.	

10. Qurilish ma’lumotlarini modellashtirish (BIM) bilan integratsiya:	 Qurilishning	 turli	 bosqichlari	
o‘rtasida	uzluksiz	ma’lumotlarni	almashish	va	boshqarishni	ta’minlash	uchun	axborot	tizimini	BIM	das-
turiy	 ta’minoti	bilan	 integratsiyalash.	Bu	aniqlikni	oshirishi,	xatolarni	kamaytirishi	va	 loyihani	umumiy	
muvofiqlashtirishni	yaxshilashi	mumkin.

 11. Masshtablilik va moslashuvchanlik:	 Axborot	 tizimining	 kelajakdagi	 o‘sish,	 texnologik	 taraqqiyot	
va	 o‘zgaruvchan	 sanoat	 ehtiyojlarini	 qondirish	 uchun	 kengaytiriladigan	 va	moslashuvchan	 bo‘lishini	
ta’minlash.	Bu	muntazam	yangilanishlarni,	tizimga	texnik	xizmat	ko‘rsatishni	va	paydo	bo‘ladigan	quri-
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Slish	 amaliyoti	 va	 qoidalariga	moslashishni	 talab	 qiladi.	Takomillashtirish	 uchun	 ushbu	 imkoniyatlarni	

amalga	oshirish	orqali	Qurilish	xizmatlarining	axborot	tizimi	yanada	samarali,	foydalanuvchilarga	qulay	
va	sanoatning	o‘zgaruvchan	ehtiyojlarini	qondirishga	qodir	bo‘lishi	mumkin.
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PF-6119-son.	lex.uz/ru/acts/-5130468
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